antiquissimis temporibus in uno corpore communitatis civitatis 
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Leopoliensis existentes circa privilegium nostrum ipsis in anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo 
primo gratiosissime collatum, quod antiquissimis illorum iuribus innitur, nec privilegiis et decretis 
serenissimorum antecessorum nostrorum est contrarium, declarationemque serenissimi progenitoris 
tantummodo ampliat et extendit, quae ampliatio et extensio inter cives paritate iuris et aequalitate 
gaudentes, prout ipsimet actores, in facie iudicii nostri ipsos Armenos agnoscerunt esse cives et 
concives suos, nemini praeiudicium infert, conservandos et manutenendos esse duximus, prout 
praesenti praefato privilegio nostro ex rationibus iuridicis superius allegatis et ex privilegiis originalibus 
reproductis, irreponibili adinvento conservamus et manutenemus perpetuo et in aevum. Ne tamen in 
posterum alicuius litis causa et occasio inter easdem partes exoriatur, inhaerendo iuri publico, iustitiae, 
aequitati ac aequalitati, eoque potissimum attento, quod natio haec Armenica in fide et constantia 
erga serenissimos antecessores nostros et nosmet ipsos, semper et integre perseveravit, et ad praesens 
in unione sanctae ecclesiae catholicae et apostolicae, se persistere iudicialiter declaravit, tum quod 
onera omnia, tam publica, quam privata in commune confert, ita ratione infrascriptorum decretorum 
serenissimi olim Sigismundi tertii parentis nostri desideratissimi ampliandum et extendendum esse 
duximus, prout ampliamus, extendimus ac decernimus, quatenus liberum et licitum sit, civibus 
Armenis, fenestras privilegiatas ultra illas duas decreto serenissimi Sigismundi regis assignatas, tres 
adhuc, ita ut simul iunctae sint numero quinque, habere et possidere, in quibus more aliorum civium 
habebunt cives Armeni ius et potestatem pannos omnis generis, speciei, coloris, quantitatis et qualitatis 
incidere, et sive ulnatim alias na łokiec, sive integris pretiis alias postawem y belnie vendere, 
commutare et distrahere. Concedimus item iisdem civibus Armenis liberam facultatem et potestatem 
domes lapideas numero decem in circulo civitatis Leopoliensis sitas coemere ac iure haereditario et 
perpetuo acquirere, ultra has domos, quas vigore decreti praefati serenissimi olim Sigismundi tertii 
parentis nostri desideratissimi septuaginta tres habent et possident, antequam tamen eas domos 
coemerint, liberum ipsis erit, totidem domes ac ibidem ex conducto possidere. Quantum porre attinet 
propinationem liquorum, ita statuimus et sententiamus, quod unicuique ex civibus Armenis utriusque 
sexus omnes liquores, vini Malmatici, Cretici, Ungarici, Valachici, Moldavici, alteriusque cuiuscunque 
sortis in domibus suis omnibus supradictis, tam integris cuppis sive doliis, quam et per congios alias 
na garnce y kwarty vendere et propinare, mulsa quoque, cerevisiam et cremata, in domibus suis 
coquere, braxare et braseare, eademque siue per dolia sive per congios vendere et propinare liberum, 
licitum et omnino absolutum sit. Eo nillilominus intra se ordine servato, cui seniores Armenici 
attendent, quod quicunque ex civibus Armenis vina supra specificata in domo sua, mode superius 
descripto vendet et propinabit, huic tamen non licebit mulsum, cerevisiam atque crematum in domo 
sua braxare, braseare et coquere, neque eadem vendere et propinare, prout vicissim, qui coquet et 
propinabit mulsum, non poterit iam vina et cerevisiam cum cremato in domo sua coquere nec propinare. 
Ac denique qui coquet, vendet ac propinabit in domo sua cerevisiam ac crematum, iam non licebit 
illi vina nec mulsum vendere et propinare. Artificia item omnia ediscere, laborare et exercere plenariam 
et omnimodam habebunt potestatem et facultatem, dummodo duos tantum nationis suae uniuscuiusque 
artificii magistros foveant et habeant, ac iura contubernii legitime adeant et suscipiant. Ad extremum 
magistratui civitatis nostrae Leopoliensis omnino interdicimus, ne ad libertates et iura civitatis ac 
immunitates Armenis civibus Leopoliensibus concessas et ampliatas homines externos alienigenas, 
utpote Turcas, Saracenos et Armenos externos, suscipiant praeter hos Armenos, qui iam iura civitatum 
in regno existentium, alibi possident et a senioribus nationis Armenicae recommendati fuerint. Quod 
quidem decretum nostrum et ordinationem hanc perpetuo et inviolabiliter per partem utramque, tam 
Armenos cives, quam et magistratum nostrum Leopoliensem manuteneri et observari volumus, idque 
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sub vadio duorum millium aureorum Ungaricalium per partem contrauvenientem succumbendo et 
fisco nostro applicando, praesentis decreti nostri vigore. In cuius rei fidem sigillum regni nostri 
praesentibus est appressum. Datum Varsaviae feria tertia in crastino festi sancti Laurentii martyris, 
anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto, regnorum nostrorum Poloniae sexto, 
Sueciae vero septimo anno.